

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Turzovka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Turzovka		
Projektant			
Zhotoviteľ	Skanska SK a.s.		
Spracoval	Ing. Ján Červeník		
Rozpočet číslo		Dňa	18. 9. 2019
		Položiek	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		118 247,46	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis			Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22				118 247,46
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 0,00				23 649,49
Dátum a podpis			Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)				141 896,95
Zhotoviteľ			Pečiatka SKANSKA Krupá 20 821 00 Doprava IČO: 316117311 IČ DPH: SK2020178955	E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis			Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa				0,00
				27 Kľzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie				0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka
Objednávateľ: Mesto Turzovka
Zhotoviteľ: Skanska SK a.s.

Dátum: 18. 9. 2019
Projektant:
Spracoval: Ing. Ján Červeník

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
19-12	Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka	118 247,46	23 649,49	141 896,95
1	Cesta vedľa škvarového ihriska	11 083,20	2 216,64	13 299,84
2	Cesta ku lokalite Hadrabovci	19 418,38	3 883,68	23 302,06
3	Cesta ku lokalite Malicherovci pod bukovinou	18 717,06	3 743,41	22 460,47
4	Cesta na vršok - bukovina	15 749,74	3 149,95	18 899,69
5	Cesta vedľa amfiteatra bukovina	13 968,18	2 793,64	16 761,82
6	Cesta na chatu bukovina	12 326,80	2 465,36	14 792,16
7	Cesta na miestnu tržnicu	5 193,52	1 038,70	6 232,22
8	Cesta pod kempou	21 790,58	4 358,12	26 148,70
<u>Celkom</u>		<u>118 247,46</u>	<u>23 649,49</u>	<u>141 896,95</u>

SKANSKA
Skanska SK a.s.
Krajná 20
021 04 Oravská
160 31 611 788
IČ ODP: 2620478955
0233

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta vedľa škvarového ihriska

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV	0,00			
5			Komunikácie	10 692,60			
2	221	573111115	Postrek živičný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	540,000	0,39	210,60
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr.50mm	m2	540,000	11,07	5 977,80
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II tr.strednozrný lôžkový (ABL) hr.40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	540,000	8,21	4 433,40
5	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	320,60			
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
9	221	979087212	Vodorovná doprava vybudovaných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	80,000	2,45	196,00
99			Presun hmôt HSV	70,00			
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	500,000	0,14	70,00
Celkom			11 083,20				

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta ku lokalite Hadrabovci

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum: 18. 9. 2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
1			Zemné práce				1 926,40
1	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr. 50 mm	m2	1 120,000	1,72	1 926,40
5			Komunikácie				16 378,00
2	221	573111115	Postrek živичný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	1 120,000	0,39	436,80
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 50 mm	m2	1 120,000	14,17	15 870,40
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. strednozrný lôžkový (ABL) hr. 40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	1 120,000	0,00	0,00
5	221	599142111	Uprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				962,78
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
7	R	8991021.1	Úprava výšky kanalizačných šacht a vpustí, vodovodného hydrantu	ks	7,000	63,74	446,18
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
9	221	979087212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	160,000	2,45	392,00
99			Presun hmôt HSV				151,20
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 080,000	0,14	151,20
			Celkom				19 418,38

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta ku lokalite Mallicherovci pod bukovinou

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
1			Zemné práce				1 720,00
1	221	113151214	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr. 50 mm	m2	1 000,000	1,72	1 720,00
5			Komunikácie				14 840,80
2	221	573111115	Postrek živичný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	1 000,000	0,39	390,00
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrnný AC 11 (ABS) hr. 50mm	m2	1 000,000	14,38	14 380,00
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II tr. strednozrnný lôžkový (ABL) hr. 40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	1 000,000	0,00	0,00
5	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 021,86
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
7	R	8991021.1	Úprava výšky kanalizačných šácht a vpustí, vodovodného hydrantu	ks	24,000	63,74	1 529,76
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
9	221	979087212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	150,000	2,45	367,50
99			Presun hmôt HSV				134,40
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	960,000	0,14	134,40
			Celkom				18 717,06

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta na vršok - bukovina

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
1			Zemné práce				1 548,00
1	221	113151214	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr. 50 mm	m2	900,000	1,72	1 548,00
5			Komunikácie				13 255,80
2	221	573111115	Postrek živičný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	900,000	0,39	351,00
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrnný AC 11 (ABS) hr. 50 mm	m2	900,000	14,26	12 834,00
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. strednozrnný lôžkový (ABL) hr. 40 mm - vyrovnávací vrstva	m2	900,000	0,00	0,00
5	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				825,54
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
7	R	8991021.1	Úprava výšky kanalizačných šácht a vpustí, vodovodného hydrantu	ks	6,000	63,74	382,44
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
9	221	979087212	Vodorovná doprava vybudovaných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	130,000	2,45	318,50
99			Presun hmôt HSV				120,40
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	860,000	0,14	120,40
			Celkom				15 749,74

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka
 Objekt: Cesta vedľa amfiteatra bukovina

Objednávateľ: Mesto Turzovka
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV		Práce a dodávky HSV					0,00
1		Zemné práce					1 204,00
1	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr.50 mm	m2	700,000	1,72	1 204,00
5		Komunikácie					11 856,00
2	221	573111115	Postrek živичný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	840,000	0,39	327,60
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr.50mm	m2	840,000	13,64	11 457,60
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II tr.strednozrný lôžkový (ABL) hr.40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	840,000	0,00	0,00
5	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					815,78
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
7	R	8991021.1	Úprava výšky kanalizačných šácht a vpustí , vodovodného hydrantu	ks	7,000	63,74	446,18
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
9	221	979087212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	100,000	2,45	245,00
99		Presun hmôt HSV					92,40
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	660,000	0,14	92,40
		Celkom					13 968,18

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta na chatu bukovina

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
1			Zemné práce				0,00
1	221	113151214	Odsránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr. 50 mm	m2	600,000	0,00	0,00
5			Komunikácie				11 878,80
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II tr. strednozrný lôžkový (ABL) hr. 40 mm - vyrovnávacía vrstva	m2	600,000	8,32	4 992,00
2	221	573111115	Postrek živíčný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	600,000	0,39	234,00
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 50mm	m2	600,000	10,97	6 582,00
5	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				369,60
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
9	221	979087212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	100,000	2,45	245,00
99			Presun hmôt HSV				78,40
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	560,000	0,14	78,40
			Celkom				12 326,80

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta na miestnu tržnicu

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
1			Zemné práce				481,60
2	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr. 50 mm	m2	280,000	1,72	481,60
5			Komunikácie				4 240,00
3	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II tr. strednozrný lôžkový (ABL) hr. 40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	280,000	0,00	0,00
4	221	573111115	Postrek živичný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	280,000	0,39	109,20
5	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 50 mm	m2	280,000	14,50	4 060,00
6	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	20,000	3,54	70,80
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				438,32
7	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,27	65,40
8	R	8991021.1	Úprava výšky kanalizačných šácht a vpustí, vodovodného hydrantu	ks	3,000	63,74	191,22
9	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	20,000	2,96	59,20
1	221	979087212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	50,000	2,45	122,50
99			Presun hmôt HSV				33,60
11	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	240,000	0,14	33,60
Celkom							5 193,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Turzovka

Objekt: Cesta pod kempou

Objednávateľ: Mesto Turzovka

Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	10
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemné práce				
1	221	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, hr. 50 mm	m2	1 000,000	1,72	1 720,00
		5	Komunikácie				
4	221	572753111	Betón asfaltový po zhutnení II tr. strednozrný lôžkový (ABL) hr. 40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	1 200,000	0,00	0,00
2	221	573111115	Postrek živичný spojovací s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	1 200,000	0,39	468,00
3	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. strednozrný AC 11 (ABS) hr. 50mm	m2	1 200,000	14,26	17 112,00
5	221	599142111	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony	m	150,000	3,54	531,00
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
6	R	5923001236	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	150,000	3,27	490,50
7	R	8991021.1	Úprava výšky kanalizačných šácht a vpustí, vodovodného hydrantu	ks	7,000	63,74	446,18
8	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	150,000	2,96	444,00
9	221	979087212	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu so zložením na vzdialenosť do 7 km	t	170,000	2,45	416,50
		99	Presun hmôt HSV				
10	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 160,000	0,14	162,40
		Celkom					21 790,58